
平成 27年 12月吉日 

五條高校卒業の皆様 

大 阪 金 陽 会 

会長 表野 哲 

新年会のご案内 

 

拝啓、初冬の候、皆様にはご健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

 さて五條高校の同窓会組織である金陽会の大阪支部では、例年総会と忘年会を開催して

おります。今年度は、例年の忘年会が新年会となりましたが、下記の通り開催することと

なり、ご案内申し上げます。天王寺の近鉄百貨店の上にある中国料理のお店といたしまし

た。金陽会に関心をもたれた方には、一度ご参加いただければと存じます。ぜひ一度のぞ

いてみてください。参加希望の方は、表野までお電話ください。年会費は 1500 円ですが、

平成 27、28年度の 2年分を今年度は振り込んでいただいています。ご入会の上ご参加くだ

さい。 

敬具 

記 

１．日時  平成 28年 1月 23日（土）12：00～ 

２．場所  「桃谷樓」 あべのハルカスダイニング１３階 

      大阪市阿倍野区阿倍野筋１－１－４３ あべのハルカス近鉄本店タワー館 

            （JR天王寺、近鉄阿部野橋駅下車） 

３．会費  ８０００円 

 

以上 

 

 なお、当日、通天閣に上ってみようかと思っています。参加される方は、10 時に通天閣

の下にお集まりください。金陽会の旗をもってお待ちします。最寄り駅は地下鉄堺筋線恵

比寿町③出口、または御堂筋線動物園前①出口、または JRおよび南海電車の新今宮です。 

 

参考：当日の天王寺付近で行われているイベント（予定）です。 

・ハルカス美術館：光のワンダーランド「魔法の美術館」 

現代アート展をやっています。 

・大阪市立美術館：美術研究所展・友の会展、近畿独立書展、全国書初め作品展 

（天王寺公園内）    特別展はなし（本館は改装中になります） 

 ・天王寺動物園：開園１００周年を迎えたばかりになります。 

 

申し込み・お問い合わせ：０８０－５３４９－５３０７（表野の携帯です） 


